



Kaczyński
w Białej
Podlaskiej

str. 2

Szczegóły
głosowania
na radnych

str. 4



Granica
Wschodnia
Odblokowana

str. 3

Czapski kontra Abramowicz (Chodziński)



VS



5 grudnia 8.00-22.00

Poszło o 75 centymetrów

Zielone światło dla Żurawiej

Mieszkańcy ulicy Żurawiej w Białej Podlaskiej mają powód do zadowolenia. Z Ministerstwa Infrastruktury przyszła informacja o możliwości odstąpienia od projektu ulicy. Budowa drogi była zablokowana przez wojewodę lubelską, która nakazywała zrobienie chodnika o szerokości dwóch metrów.

W ubiegłym tygodniu do władz miasta trafiała decyzja o możliwości rozpoczęcia budowy ulicy Żurawiej. – Czekaliśmy na rozstrzygnięcie prawie pięć miesięcy. Cała sprawa toczyła się bardzo długo. Problem polegał na tym, że niektórzy mieszkańcy tej ulicy zaskarżyli decyzję o przejęciu części gruntów pod budowę ulicy – zaznacza Adam Olesiejuk, zastępca prezydenta miasta Biała Podlaska.

Cała sprawa zaczęła się od działania specustawy, która umożliwiała przejęcie gruntów pod

budowę dróg. Część mieszkańców zaskarżyło decyzję administracyjną. Sprawa ta trafiła do wojewody. Jednak przedstawiciel rządu znalazł inną możliwość złamania prawa i zatrzymał budowę drogi. Wszystko poszło o to, że zakładano szerokość chodnika – 1,25 m, a nie mógł być węższy niż 2 metry. Prezydent Andrzej Czapski złożył wniosek do Ministra Infrastruktury o możliwość odstąpienia od wymogów projektowych już w czerwcu. Po prawie pięciu miesiącach decyzja przyszła pozytywna.

Dariusz Stefaniuk jednak nie jest zadowolony z poczynań miasta w sprawie tej ulicy. – Od czterech lat prezydent obiecywał, że ulica powstanie a nadal jej nie ma – podkreśla.

Mieszkańcy tej ulicy cieszą się że w końcu po tylu problemach powstanie. – Tyle w mieście się buduje, a u nas nadal nic nie było. W końcu będziemy mieli drogę. Na pewno dotrzemy suchą nogą do pracy, a dzieci do szkoły – mówi pani Janina. Sama, jak podkreśla, wiedziała o problemach z sąsiadami i była dobrej myśli. Nie wszy-

scy są zadowoleni z decyzji. Niektórzy podkreślając, że opieszałość urzędników jest trudna do zrozumienia.

Jeszcze w tym roku zostanie wszczęta procedura budowy ulicy Żurawiej. Przez okres zimowy będą prowadzone prace projektowe oraz ogłoszony zostanie przetarg.

ŁUKASZ KAMIŃSKI
l.kaminski@kurierbialski.pl

REKLAMA



Wszystkim wyborcom okręgu nr. 2, którzy zaufali i oddali głos na moją osobę składam serdeczne podziękowania. Proszę o oddanie głosu w drugiej turze na Adama Abramowicza.

z wyrazami szacunku
Sławomir Jan Suszczyński

Mały ruch graniczny

Granica odblokowana

Białoruska Izba Reprezentantów ratyfikowała umowę z Polską o małym ruchu granicznym. Dzięki temu mieszkańcy strefy przygranicznej (w tym miasta i gminy Biała Podlaska) już od kwietnia będą mogli przekraczać granicę bez konieczności załatwiania wizy.

To jedno z najbardziej oczekiwanych wydarzeń na południowym Podlasiu, bowiem wejście Polski do strefy Schengen było dotkliwie dla mieszkańców powiatu bialskiego. Znacznie ograniczyło mały handel i turystykę na granicy wschodniej. Drastycznie spadła liczba przyjeżdżających do nas Białorusinów. Dane Ministerstwa Gospodarki mówią, że spowodowało to ograniczenie aktywności gospodarczej i zwiększenie bezrobocia – znaczna część punktów handlowych i gastronomicznych oraz hoteli nastawiona była przede wszystkim na obsługę cudzoziemców przybywających w celach handlowych.

Adam Abramowicz wiele razy interweniował w rządzie i Parlamencie Europejskim. – Samorządy lokalne przygraniczne są zgodne, że mały ruch graniczny jest szansą na rozwój regionu, kupcy i przedsiębiorcy upatrują w nim możliwość rozwinięcia działalności gospodarczej, tworzenia nowych miejsc pracy – stwierdza poseł Abramowicz. – Dla mnie osobie jednym z najbardziej satysfakcjonujących momentów działalności parlamentarnej było otrzymanie pisma z ministerstwa spraw zagranicznych, w którym poinformowano, że spełniony został mój postulat włączenia do strefy przygranicznej miasta i gminy Biała Podlaska.

Tym samym pas o szerokości 30 km po stronie polskiej i białoruskiej, który miał objąć mały ruch graniczny, został wyjątkowo rozszerzony. Mieszkańcy kilku gmin chcieli, aby

tych wyjątków było więcej. Jednak ich parlamentarni reprezentanci (tak jak w przypadku gminy Drelów i posła Franciszka Jerzego Stefaniuka z PSL) nie zdołali tego wywalczyć. Zgodnie z postanowieniami umowy mały ruch graniczny po stronie polskiej obejmie 93 gminy i miasta zamieszkałe przez prawie 600 tys. mieszkańców. Po stronie białoruskiej 89 wsi i miast (w tym Brześć i Grodno) zamieszkałych przez 1,1 mln osób.

Przekraczanie granicy będzie odbywało się bez wiz, na podstawie zezwoleń ważnych przez dwa lata (w przypadku wydania po raz pierwszy) oraz przez pięć lat (w przypadku kolejnego wydania). Będzie je wydawał m.in. konsulat białoruski w Białej Podlaskiej.

Zezwolenia będą mogli otrzymywać mieszkańcy strefy przygranicznej, posiadający udokumentowane miejsce zamieszkania w tej strefie nie krótsze niż 3 lata. Szacuje się, że zainteresowanych uzyskaniem zezwoleń będzie corocznie ok. 100 tys. mieszkańców po każdej stronie granicy. Zezwolenie będzie uprawniało do jej wielokrotnego przekraczania, bez obowiązku posiadania wizy i przebywania w strefie przygranicznej, w celu określonym w umowie przez maksymalny okres pobytu do 90 dni w okresie pół roku, licząc od daty pierwszego wjazdu.

Łukasz Szendel

TEKST SPONSOROWANY

Tłumy na spotkaniu z Jarosławem Kaczyńskim

Biała Podlaska nie może być skansenem

Podczas wizyty w Białej Podlaskiej były premier zaapelował do wyborców, aby skończyli z utrzymywaniem „skansenem”. – To jest w naszym wspólnym interesie. Ten skansen to wszystkie rutyny, obyczaje, powiązania, sposoby działania przeniesione z lat 80.

Na spotkaniu z Jarosławem Kaczyńskim aula AWF pękała w szwach. Wiele osób, dla których zabrakło już miejsca, przysłuchiwało się wystąpieniu prezesa Prawa i Sprawiedliwości, stojąc w korytarzu.

Jarosław Kaczyński rozpoczął swoje wystąpienie od przypomnienia katastrofy w kopalni „Halemba”, która dramatycznie wpisała się w samorządową kampanię wyborczą cztery lata temu. – Nasza partia zawiesiła wtedy kampanię. Także Adam Abramowicz przerwał ją z czystej ludzkiej przyzwitości. I przegrał, a Biała Podlaska za to zapłaciła – mówił.

Wyzwolić energię

Były premier na uzasadnienie tego podał przykład Siedlec, gdzie rządzi PiS. – Pod względem liczby mieszkańców Biała Podlaska to trzy czwarte Siedlec, a stosunek inwestycji w tych miastach jest jak jeden do pięciu. To trzeba zmienić – apelował.

Jego zdaniem miasto powinno budować dwubiegunowo – z jednej strony ściągając środki zewnętrzne z Unii Europejskiej, a z drugiej wyzwalając skumulowaną i niewykorzystaną energię mieszkańców.

Więcej uprawnień i kontroli

Jarosław Kaczyński reklamował program Prawa i Sprawiedliwości jako program naprawy polskiego samorządu. Przedstawił się jako zwolennik zwiększenia uprawnień prezydentów, wójtów i burmistrzów. Zaznaczył jednak, że muszą oni podlegać także większej kontroli.

– Potrzebujemy w naszym kraju niezależnych mediów, niezależnych od lo-



Jarosław Kaczyński i Adam Abramowicz

kalnych władz i miejscowych bogatych ludzi, którzy przy pomocy wydawanych przez siebie gazet realizują swoje prywatne interesy – mówił prezes PiS. – W tym celu chcemy stworzyć Fundację Lokalnych Mediów. Dziś władze czy to centralne, czy lokalne działają praktycznie bez kontroli i dlatego takie historie jak afera hazardowa są możliwe. Prezes PiS nawiązał przy tym do sądowych perypetii Adama Abramowicza, który dwukrotnie składał do sądu pozew przeciw Waldemarowi Godlewskiemu i dwukrotnie sąd rozpatrzenie jego wniosku odrzucił. – To horendałna sprawa – ocenił Jarosław Kaczyński. – Adam Abramowicz miał przecież w stu procentach rację.

Odrzucić postkomunizm

Były premier zaapelował do wyborców, aby skończyli z utrzymywaniem w Białej Podlaskiej „skansenem”. – To jest w naszym wspólnym interesie. Ten skansen to wszystkie rutyny, obyczaje,

sposoby działania przeniesione z lat 80. To w końcu musi przestać funkcjonować, bo to worek kamieni na naszych plecach i jeżeli go nie odrzucimy, to nie wykorzystamy naszych możliwości. Postkomunizm należy odrzucić w każdym miejscu i każdą metodą. Wybory samorządowe są na to dobrym sposobem. I nie chodzi tu o rozliczenia i wypominanie przeszłości. Chodzi o przyszłość każdego z nas. Zmieniajmy Polskę, popierajmy Prawo i Sprawiedliwość oraz Adama Abramowicza – apelował Jarosław Kaczyński.

Zakończył apelem, przy aplauzie zgromadzonych: – Zamiast wyjeżdżać i szukać szczęścia gdzie indziej, szukajmy go wokół siebie. Wykonajmy ten pierwszy krok, oddajmy władzę ludziom dobrej woli, a nie starych układów. Ludziom, którzy są energiczni, odważni i mają dobry program.

Łukasz Szendel

REKLAMA

PODLASKIE media

AGENCJA REKLAMY, PROMOCJI I MARKETINGU

1. współpraca z mediami elektronicznymi i prasowymi;
2. mała poligrafia:

- wizytówki;
- ulotki;
- plakaty.

ul. Plac Rubina 2
21-500 Biała Podl.

606 395 470
784 560 555



KURIER BIALSKI

WYDAWCA:
Bialskie Media
Łukasz Kamiński
785 957 457, biuro@bialskimedia.pl

REDAKCJA:
ul. Warszawska 6
21-500 Biała Podlaska
I piętro – 785 957 457
nakład: 15 000

DZIAŁ REKLAMY:
Przygoda Grażyna Podlaskie Media Agencja Reklamy, Promocji i Marketingu.
Plac Rubina 2, 21-500 Biała Podlaska
606 395 470, biuro@podlaskimedia.pl

DRUK:
Drukarnia w Ignatkach, 16-001 Kleosin
SKŁAD: VRC Promotion Waldemar Pepa
SKŁAD REDAKCJI
Łukasz Kamiński – REDAKTOR NACZELNY,
Beata Wawryniuk – SEKRETARZ REDAKCJI,
Dziennikarze: Jowita Bąkowska, Beata Cydejko, Justyna Dawidziuk, Tomasz Kraszewski

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść ogłoszeń i reklam.

Szanowni Państwo

Chcemy gorąco podziękować Mieszkańcom Białej Podlaskiej, którzy wzięli udział w pierwszej turze wyborów samorządowych i oczekując zmian na lepsze, oddali głos na nasze kandydatury.

Państwa poparcie odebraliśmy także jako zobowiązanie do odpowiedzialnej i wspólnej pracy na rzecz Białej Podlaskiej. W trakcie ostatnich czterech lat formułowane przez nas oceny i wizje

rozwoju Naszego Miasta stawały się coraz bardziej zbieżne.

Często wspólnie dyskutowaliśmy o tym, co można zrobić, by w końcu w pełni wykorzystać szanse rozwoju Białej Podlaskiej i uwol-

nić olbrzymi potencjał, jaki tkwi w jej Mieszkańcach. I to doprowadziło nas do miejsca, w którym postanowiliśmy, przełamując partyjne podziały, zawrzeć porozumienie na rzecz Białej Podlaskiej.

Inspirował nas ku temu między innymi przykład Siedlec, w których nie bacząc na istniejące na gorze spory, zdołano przełamać wzajemne animozje i podjąć pracę na rzecz wspólnego dobra.

Głęboko wierzymy, że ten przykład przynieść może Białej Podlaskiej jeszcze lepsze efekty i w najbliższej przyszłości to nasze Miasto stanowić będzie wzór do naśladowania dla innych.

Dnia 5 grudnia zdecydujemy o przyszłości Białej Podlaskiej. Niech udział w tych wyborach będzie wyrazem odpowiedzialności za dalszy rozwój Naszego Miasta.

z poważaniem

Adam Abramowicz

Adam Chodziński

Biała zastępuje na zmiany



Razem nam się uda

Drodzy Mieszkańcy Białej Podlaskiej

Pragnę serdecznie podziękować Państwu za zaufanie udzielone mojej osobie w pierwszej turze wyborów na Prezydenta Miasta Biała Podlaska. Dziękuję Państwu bardzo za uczestnictwo w wyborach i poparcie mojego programu. Jestem pełen uznania i wdzięczności za sympatię i wsparcie, jakim obdarzyliście mnie podczas sprawo-

wania urzędu Prezydenta Miasta oraz w trakcie kampanii wyborczej. Dzięki Wam Biała Podlaska to miasto dynamicznego rozwoju. Dla odwiedzających nasze miasto po latach pozytywne zmiany są bardzo widoczne, wręcz zaskakujące. Zmieniło się oblicze miasta - jest nowocześniejsze, ładniejsze i bardziej bezpieczne. To nasza

wspólna zasługa.

Drodzy Białczanie. Przed nami duża szansa na pozyskanie funduszy unijnych zaplanowanych na lata 2010-2013 i dalszy dynamiczny rozwój miasta. Przed nami szansa, aby nasze miasto stało się ponadregionalnym ośrodkiem rozwoju zapewniającym pracę i stabilizację życiową dla każdego

mieszkańca. Żeby tak się stało, konieczna jest nasza bliska współpraca. Ja, mając Was - mieszkańców Białej Podlaskiej za sobą, chcę przyjąć na siebie kontynuację tego ważnego zobowiązania. Jestem i chcę być nadal Prezydentem, który pracuje, a nie obiecuje.

Szanowni Państwo, przedstawiam konkretną i uczciwą propozycję.

Startuję w tych wyborach jako kandydat niepartyjny, gdyż jestem zdania, że nie potrzebujemy wojen politycznych, które obserwujemy codziennie w mediach. Biała Podlaska jest dobrem każdego jej mieszkańca i nie powinna być zawłaszczana przez żadną partię. Nasze miasto to nasza Mała Ojczyzna - dla niej żyjemy i pracujemy, bo naszą partią jest i będzie tylko Biała Podlaska. Zapewniam, że mam dobry program dla Was i całego miasta. Apeluje o jego poparcie. W dniu 5 grudnia weźmiemy czynny udział w głosowaniu dla lepszej przyszłości naszego miasta.

Z wyrazami szacunku
i prośbą o wsparcie

Andrzej Czapski



Prezydent
CZAPSKI

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA

www.andrzejczapski.pl

Tak głosowało miasto



Czapski wygrał, Abramowicz drugi

Z wyborów p

Już dawno w Białej Podlaskiej nie było takich emocji. Gdy Białczanie zapoznawali się z ostatecznymi wynikami niedzielnych wyborów, do stołu zasiadli politycy dwóch zdawałoby się skrajnie nieprzychylnych sobie partii – PO oraz PiS. I zawarli tak potrzebne wszystkim porozumienie.

To już przesądzone. 5 grudnia, w głosowaniu drugiej tury wyborów samorządowych Andrzej Czapski zmierzył się z Adamem Abramowiczem,

popieranym wspólnie przez Prawo i Sprawiedliwość oraz Platformę Obywatelską. Sensacja? Niekoniecznie. Kilkadziesiąt kilometrów od Białej Podlaskiej, w Siedlcach, taka koalicja funkcjonuje od czterech lat. I dzięki niej Siedlce należą do najdynamiczniej rozwijających się miast wschodniej Polski.

– To prawda, że znamy doskonale przykład Siedlec, ale trzeba zaznaczyć, że w Białej Podlaskiej PiS oraz

PO także nie zajmują się zwalczaniem siebie wzajemnie, tylko staramy się współpracować razem na rzecz miasta – stwierdza Adam Abramowicz.

Nowa bialska koalicja w radzie miasta dysponować będzie większością głosów. Prawo i Sprawiedliwość ma siedmiu radnych: Stefan Konarski, Alicja Łągowska, Jan Suszczyński, Marek Kuraś, Andrzej Nitychoruk, Dariusz Stefaniuk (zdobył rekordową wśród kandydatów na radnych liczbę

WYNIKI GŁOSOWANIA NA RADNYCH

LISTA NR 1

KW Sojusz Lewicy Demokratycznej

Okręg nr 1

1. Waldemar Marian Godlewski - 551
2. Grzegorz Lucjan Głowiński - 88
3. Józef Feliks Klepacki - 47
4. Wiesław Janusz Sokołowski - 46
5. Ewa Majewska - 114
6. Krystyna Nowicka - 32
7. Tadeusz Jan Szyc - 50
8. Wiesław Wrotkowski - 26
9. Andrzej Kopystyński - 20
10. Roman Franciszek Krasowski - 17
11. Justyna Teresa Weremko - 54
12. Grzegorz Bogusław Józwik - 51

Okręg nr 2

1. Tadeusz Jan Kochanowski - 122
2. Mieczysław Burdzicki - 106
3. Jadwiga Drożdźiel - 140
4. Adam Jan Wiczuk - 68
5. Rudolf Somerlik - 61
6. Dariusz Sikora - 38
7. Krzysztof Chomicz - 9
8. Mikołaj Efimow - 27
9. Igor Michał Kozakiewicz - 40
10. Jerzy Ryszard Trudzik - 92

Okręg nr 3

1. Marek Edward Światłowski - 182
2. Jerzy Antoni Wegiera - 33
3. Mirosława Regina Sidor - 59
4. Joanna Katarzyna Zawierucha - 33
5. Piotr Eugeniusz Słowik - 16
6. Iwona Joanna Roźnowicz - 16
7. Wiesław Stanisław Sadownik - 28
8. Maria Małgorzata Stefaniuk - 48
9. Stanisław Romaniuk - 36
10. Grzegorz Jan Godlewski - 71

Okręg nr 4

1. Kazimierz Stanisław Nowak - 254
2. Krystyna Maria Górniak - 63
3. Krzysztof Bolesław Radzikowski - 27
4. Andrzej Wojciuk - 43
5. Henryk Mieczysław Zawistowski - 120
6. Bogdan Walenty Jachimczuk - 59
7. Mariusz Adam Andrzejewski - 59
8. Andrzej Banaszek - 15
9. Marta Bąkowska - 20
10. Henryk Wójcik - 13
11. Marcin Dariusz Ślósarski - 91
12. Halina Śniosek - 9
13. Maria Ewa Osikowska - 19
14. Jarosław Antoniuk - 87

LISTA NR 2

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

Okręg nr 1

1. Stefan Klimiuk - 37
2. Stanisław Bryndziuk - 49
3. Jerzy Antoni Adamski - 33
4. Krystyna Teresa Bilko - 5
5. Iwona Elżbieta Kotowicz - 13
6. Małgorzata Łukaszk - 32
7. Roman Metko - 19

Okręg nr 2

1. Henryka Kurzajewska - 39
2. Zbysław Jan Chomiuk - 18
3. Jan Kukawski - 28
4. Wiesława Jadwiga Bandzarewicz - 69
5. Marek Jacek Chwedaczuk - 13
6. Hieronim Frańczuk - 2
7. Sylwester Leonard Klusek - 15
8. Marek Makarewicz - 16
9. Grzegorz Mirosław Miraszewski - 9
10. Jacek Stanisław Tomaszewski - 23

Okręg nr 3

1. Mirosław Władysław Rutkowski - 107
2. Roman Paweł Frańczuk - 43
3. Marianna Zofia Tumiłowicz - 46
4. Grzegorz Janusz Chwalczuk - 17
5. Stefan Juńczyk - 10
6. Małgorzata Anna Kuźma - 14
7. Ireneusz Maziarz - 50
8. Janina Połynka - 23
9. Andrzej Stanisław Jarozuk-Różycki - 45
10. Katarzyna Stanisława Tomaszewska - 16

Okręg nr 4

1. Henryk Chmiel - 191
2. Henryk Józef Grzesiuk - 90
3. Wiesław Julian Mieńko - 90
4. Krystyna Beń - 121
5. Anna Maria Afaltowska - 11
6. Tymoteusz Jakub Bubak - 24
7. Dariusz Ryszard Hordejuk - 7
8. Marek Łukasz Kuprianiuk - 21
9. Krzysztof Lipka - 19
10. Andrzej Jacek Mazur - 8
11. Ryszard Ludwik Pastryk - 21
12. Wiesław Andrzej Trzmiel - 16
13. Barbara Stanisława Wysokińska - 14

LISTA NR 4

KW Platforma Obywatelska RP

Okręg nr 1

1. Marcin Józef Izdebski - 273
2. Monika Ewa Trzeciak - 246
3. Cezary Kalita - 77
4. Henryk Marian Grodecki - 183
5. Łukasz Szubarczyk - 55
6. Artur Bohdan Żuk - 35
7. Robert Andrzej Perchaluk - 25
8. Robert Ryszard Różański - 32
9. Maciej Tomasz Sobieraj - 80

10. Marek Robert Pomietło - 13
11. Tomasz Orzechowski - 20
12. Patryk Lewkowicz - 30

Okręg nr 2

1. Adam Rajmund Chodziński - 296
2. Wojciech Grzegorz Sosnowski - 453
3. Marzenna Maria Artecka-Wichlaj - 21
4. Andrzej Leśniowski - 23
5. Marcin Dariusz Główka - 36
6. Edward Sylwester Ciechanowicz-Lewkowicz - 32
7. Marcin Adam Korneluk - 31
8. Wiesław Maciej Jakoniuk - 9
9. Krzysztof Żukowski - 13
10. Agnieszka Anna Siedlecka - 159

Okręg nr 3

1. Marek Mieczysław Goździolko - 228
2. Stefan Konrad Parafiniuk - 207
3. Zbigniew Korniluk - 41
4. Renata Kordyś - 69
5. Grzegorz Józef Jobda - 99
6. Dariusz Sikora - 32
7. Robert Tomasz Woźniak - 92
8. Arkadiusz Piotr Daniluk - 35
9. Bartłomiej Kuczer - 95
10. Emil Oszejca - 36

Okręg nr 4

1. Adam Wilczewski - 216
2. Konrad Kamil Afaltowski - 190
3. Michał Piotr Litwiniuk - 336
4. Anna Stolarczuk - 122
5. Lidostaw Mikołaj Mitura - 75
6. Stefan Witold Charytoniuk - 58
7. Anita Małgorzata Kozłowska - 95
8. Michał Wojciech Horeglad - 66
9. Łukasz Paweł Korzeńewski - 19
10. Michał Jakub Łukijańczyk - 23
11. Daniel Wit Witkowski - 12
12. Rafał Czesław Wlizo - 81
13. Monika Łągoda-Krasowska - 40
14. Mieczysław Ropiak - 26

LISTA NR 5

KW Prawo i Sprawiedliwość

Okręg nr 1

1. Stefan Konarski - 300
2. Alicja Stanisława Łągowska - 223
3. Jan Przygodzki - 144
4. Grzegorz Sacharuk - 161
5. Krzysztof Stanisław Łaski - 110
6. Zofia Halina Krzymowska - 53
7. Jerzy Longin Solarski - 22
8. Izabela Stefania Klusek - 27
9. Halina Maria Litwiniuk - 22
10. Mieczysława Ewa Michalczyk - 8
11. Ewa Lipińska - 38
12. Stanisław Krzysztof Supel - 36

KRYMINALNE

Nie upewniła się

Mieszkanca gminy Łomazy, 70-letnia Joanna M., jadąc rowerem ul. Lubelską w Białej Podlaskiej, wykonała manewr skrętu w lewo bez upewnienia się co do możliwości bezpiecznego wykonania tego manewru, w wyniku czego została potrącona przez jadący w tym samym kierunku Fiat Punto kierowany przez 23-letnią mieszkankę Parczewa. W wyniku zderzenia rowerzystka doznała obrażeń ciała w postaci wstrząśnienia mózgu, stłuczeń miednicy oraz ogólnych potłuczeń ciała i została przewieziona do szpitala w Białej Podlaskiej.

Znaleziono szczeniaki

W niedzielę w rejonie bialskiego dworca PKS znaleziono parę szczeniaków rasy owczarek niemieckie. Właściciel psów proszony jest o kontakt pod numerem telefonu 509-864-917

Specjalnie zabrał kurtkę

Ustalono sprawcę kradzieży kurtki i telefonu komórkowego o łącznej wartości 800 zł w jednej z bialskich dyskotek. Sprawcą okazał się 25-letni mieszkaniec Sandomierza, który przebywał w naszym mieście. Mężczyzna usłyszał wczoraj zarzuty za kradzież, do której się przyznał, składając wyjaśnienia. Oznajmił, że zrobił na złość szatniarce, która przez dłuższy czas nie potrafiła znaleźć jego kurtki. Kilka dni później kurtkę wyrzucił na śmietnik, a telefon do skrzynki pocztowej z informacją, aby listonosz odniósł go do lokalu, z którego został skradziony.

Wybili szybę

Samochód ciężarowy Mercedes, który stał na niedozorowanej posesji przy ul. Podmiejskiej, został uszkodzony. Sprawca jest nieznanym. Wybił on szybę przednią i tylną oraz oderwał maskę przednią i lusterka w kabinie pojazdu. Straty o wysokości 3000 zł poniósł mieszkaniec Białej Podlaskiej. Do zdarzenia doszło 17 listopada.

Złodzieje rajstop

Dzisiejszej nocy jeden z bialczan zaobserwował, jak grupa czterech sprawców wybiła szybę w placówce handlowej przy ul. Stacyjnej, po czym wyciągnęli towar znajdujący się w zasięgu ręki i oddalili się. Policjanci w bezpośrednim pościgu zatrzymali dwóch 18-latków z Białej Podlaskiej. Okazało się, że sprawcy zabrali będące w zasięgu ręki opakowania z rajstopami damskimi. Skradziono 30 par rajstop. Część z nich odzyskano. Trwają czynności zmierzające do ustalenia pozostałych dwóch osób, które zbiegły z miejsca zdarzenia. Pokrzywdzona mieszkanka Białej Podlaskiej oszacowała łączne straty (w tym spowodowane wybiciem szyby) na około 600 zł.

Wspólna akcja

Mało nie potrącił policjanta

Na międzynarodowej trasie E30 prowadzone były zorganizowane działania służb mundurowych o nazwie „Trasa E-30”. Akcja polegała na wzmożonej kontroli ruchu na tej drodze krajowej. Na terenie powiatu działały skoordynowane służby policji, straży granicznej, Inspekcji Transportu Drogowego, służby celnej oraz straży pożarnej.

– W trakcie akcji skontrolowanych zostało 227 pojazdów. 21 kierowców ukarano mandatami karnymi za wykroczenia drogowe, zatrzymano 12 dowodów rejestracyjnych, ujawniono trzech kierujących pojazdami bez uprawnień mówi – aspirant Jarosław Janicki, p.o. oficera prasowego bialskiej policji. Podczas akcji jeden z samochodów o mały włos nie doprowadził do tragedii.

Kiedy policjant zatrzymywał do kontroli jeden z samochodów, jadące z nim z dużą prędkością auto z piskiem hamulców zatrzymało się o kilkanaście centymetrów od zderzaka poprzednie-

go. Kiedy funkcjonariusz podszedł do hamującego gwałtownie samochodu, a kierowca otworzył drzwi, okazało się, że jest on w stanie kompletnego upojenia alkoholowego. Mężczyzna miał w organizmie prawie 3,4 promila alkoholu. Ponadto 44-letni Zbigniew L. z gminy Łomazy miał aktualny do 2012 roku zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych. Pirat po raz kolejny odpowie za jazdę w stanie nietrzeźwości i dodatkowo za niestosowanie się do wyroku sądu. Grozi mu do 3 lat pozbawienia wolności.

JOWITA BĄKOWSKA
j.bakowska@kurierbialski.pl

Zagrozili 51-latkowi

Przyłożyli mu ostre narzędzie

Zatrzymano sprawców rozboju na 51-letnim mieszkańcu Białej Podlaskiej. 25-latka i jej 21-letni kolega najpierw spożywali wspólnie z pokrzywdzonym alkohol w bramie, a następnie, grożąc mu ostrym przedmiotem, zabrali portfel i telefon.

– 51-latek stwierdził, że kiedy pili razem alkohol, nic wskazywało na to, że może mu się stać jakaś krzywda, chociaż swoich kompanów od kieliszka znał tylko z widzenia. Jak zeznał, gdy przyłożono mu do boku jakiś ostry przedmiot, żądając wydania pieniędzy, był on przekonany, że mężczyzna grozi mu nożem – zaznacza aspirant Jarosław Janicki, p.o. oficera prasowego Komendy Miejskiej Policji w Białej Podlaskiej. Z uwagi na ciemność nie widział, co to jest dokładnie. W tym czasie jego współtowarzyszka przeszukała mu kieszenie. Sprawcy zabrali telefon komórkowy

oraz portfel z zawartością dokumentów i pieniędzy około 150 zł. Pokrzywdzony zawiadomienie złożył następnego dnia. Na podstawie jego zeznań funkcjonariusze wytypowali dwie osoby, które zostały rozpoznane podczas przeprowadzonego okazania. 25-latka usłyszała w prokuraturze zarzuty dokonania rozboju w warunkach recydywy. Sąd Rejonowy zastosował wobec obojga zatrzymanych tymczasowe aresztowanie na okres 3 miesięcy. Przepięstwo rozboju zagrożone jest karą do 12 lat.

BEATA CYDEJKO

Piłka ręczna

Wrócili z dalekiej podróży

Szcypiorniści AZS AWF Biała Podlaska zwyciężyli 30:24 w meczu II ligi z MOKS Słoneczny Stok Białystok. Najwięcej punktów zdobyli Waldemar Prokopiuk i Mateusz Antolak.

Początek meczu nie układał się zbyt dobrze dla akademików. Dodatkowo Patryk Dęboczyk dwa razy nie wykorzystał rzutu karnego. Cały czas przegrywali i dopiero w 27. minucie Mateusz Antolak wyprowadził AZS na remis. Chwilę później Michał Kieruczenko zapewnił prowadzenie 14:13 bialczanom, a ostatecznie wynik pierwszej części spotkania ustalił Paweł Franczuk.

Przez następne kilkanaście minut bialczanie nadal nie zachwycali skutecznością. W 45. minucie bialo-zieloni prowadzili już jednak 23:21 i tylko systematycznie powiększali prowadzenie.

MOKS Słoneczny Stok Białystok 24:30
AZS AWF Biała Podlaska
AZS AWF: Sebastian Paczkowski, Łukasz Adamiuk, Andrzej Herod - Mateusz Antolak 6, Artur Makaruk, Michał



FOT. BIALA24.PL

Kieruczenko 4, Emil Kożuchowski 2, Waldemar Prokopiuk 6, Paweł Franczuk 2, Piotr Pezda 5, Michał Parafiniuk 5, Maciej Porzeziński.
kary: 12 min - 10 min

Przebieg meczu: 5' 2:1, 10' 5:2, 15' 7:6, 20' 10:8, 25' 12:11, 30' 14:15, 35' 17:16, 40' 18:18, 45' 20:21, 50' 21:23, 55' 22:28, 60' 24:30.

MLA

Sport szkolny

Serbinów na podium

W Białymstoku odbył się Międzynarodowy Turniej Mini-siatkówki Chłopców o puchar prezydenta miasta. Zawody zostały rozegrane w dwóch kategoriach wiekowych: klasy V – trójki, VI – czwórki. W każdej kategorii rywalizowało po 21 zespołów. Dobrze spisali się w turnieju młodzi siatkarze Serbinowa.

Grzegorz Duluk, Michał Świętochowski i Jakub Wawrzyk w kategorii „trójek” uplasowali się na drugim miejscu, ulegając dopiero w finale 24:26 zespołowi z Ostrołki. Ponadto Świętochowski otrzymał wyróżnienie dla najlepszego zawodnika turnieju w tej kategorii.

Trzecie miejsce w turnieju wywalczyli wśród „czwórek” ich starsi koledzy grający w składzie: Konrad Wągrocki – wyróżniony zawodnik turnieju,

Bartłomiej Pastuszewski, Daniel Jarząbkowski i Adrian Kupiński. Bialczanie wywalczyli w tym turnieju także pierwsze miejsce w klasyfikacji obydwu kategorii łącznie i tym sposobem zajęli każdy stopień podium. Zawodnicy szkoleni są przez trenerów Joannę i Macieja Sobierajów oraz Rafała Kapszukiewicza. Wszyscy są uczniami Szkoły Podstawowej nr 6 w Białej Podlaskiej.

MLA

Testowany w ekstraklasie

Maksymiuk na testach w Lechu

18-letni Arkadiusz Maksymiuk z Podlasia Biała Podlaska został zaproszony na testy w zespole mistrza Polski Lecha Poznań.

Młody pomocnik bialskiego klubu będzie przebywał w stolicy Wielkopolski w dniach 23-28 listopada. To już drugie testy Maksymiuka w Lechu – pierwsze odbyły się rok temu.

MLA

Rally Sprint

Nocne wyścigi

W najbliższą sobotę (27 listopada) zapraszamy na turniej w Rally Sprintach. Będzie to pierwsza impreza z kalendarza 2010/2011.

Spotkanie uczestników rajdu zaplanowane jest o godzinie 16.00 na parkingu przy ulicy Przechodniej w Białej Podlaskiej. Pierwszym etapem będzie dopełnienie formalności, następnie uczestnicy zapoznają się z trasą. Około godziny 17 rozpoczną się próby sprawnościowe. Wpisowe wynosi 20 złotych. Ewentualne pytania należy kierować na adres mailowy sss@akbiala.pl.

JD

Kalendarz Imprez

Środa, 24 listopada

WYSTAWY

Muzeum Południowego Podlasia (ul. Warszawska 12) w godz. 9.00-16.00 zaprasza na wystawę:

TKAMY TKAMY – TKANINA LUDOWA, Marianna Łaska, Bronisława Maksymiuk czynna do 31 stycznia 2011 r.
KONIK NA BIEGUNACH – wystawa ze zbiorów Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach czynna do 5 grudnia 2010 r.
Miejski Ośrodek Kultury Galeria Podlaska (ul. Warszawska 12) w godz. 9.00-16.00 zaprasza na wystawę:

Andrzej Szczerbicki z Międzyrzecza Podlaskiego – wystawa malarstwa, czynna do 1 grudnia 2010 r.

Ewa Borowska-Kurpeta z Białej Podlaskiej – „Ruda Ćma” – pastele, czynna do 2 grudnia 2010 r.

NOVEKINO MERKURY

Harry Potter i Insygnia Śmierci cz. 1 - dubbing, familijny/fantasy/przygodowy, 146 minut, godz. 15:00|17:45|20:30 familijny, 146 minut

Czwartek, 25 listopada

IMPREZY

Klub Kultury „Piast” w Białej Podlaskiej ul. Spółdzielcza 4 zaprasza na spotkanie „Wieczór andrzejkowy” członków Klubu Seniora Wrzos, godz. 16.00, tel. 833432974

WYSTAWY

TKAMY TKAMY – TKANINA LUDOWA, Marianna Łaska, Bronisława Maksymiuk czynna do 31 stycznia 2011 r.
KONIK NA BIEGUNACH – wystawa ze zbiorów Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach czynna do 5 grudnia
Andrzej Szczerbicki z Międzyrzecza Podlaskiego – wystawa malarstwa, czynna do 1 grudnia

Ewa Borowska-Kurpeta z Białej Podlaskiej – „Ruda Ćma” – pastele, czynna do 2 grudnia

NOVEKINO MERKURY

Harry Potter i Insygnia Śmierci cz. 1 - dubbing, familijny/fantasy/przygodowy, 146 minut, godz. 12:30|15:00|17:45 Bazyl. Człowiek z kulą w głowie - komedia/kryminalny, 105 minut, godz. 20:15

Piątek, 26 listopada

IMPREZY

Klub Kultury „Piast” w Białej Podlaskiej ul. Spółdzielcza 4 zaprasza na spotkanie andrzejkowe członków Klubu Puszystych, godz. 18.30, tel. 833436461

WYSTAWY

TKAMY TKAMY – TKANINA LUDOWA, Marianna Łaska, Bronisława Maksymiuk czynna do 31 stycznia 2011 r.
KONIK NA BIEGUNACH – wystawa ze zbiorów Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach czynna do 5 grudnia
Andrzej Szczerbicki z Międzyrzecza Podlaskiego – wystawa malarstwa, czynna do 1 grudnia

Ewa Borowska-Kurpeta z Białej Podlaskiej – „Ruda Ćma” – pastele, czynna do 2 grudnia

NOVEKINO MERKURY

Harry Potter i Insygnia Śmierci cz. 1 - dubbing, familijny/fantasy/przygodowy, 146 minut, godz. 15:00|17:45|20:30

Wystuchali żołnierskiej nuty

Pieśni od kawalerii



Andrzej Capski na biesiadzie wojskowej

W ramach 92. rocznicy Odzyskania Niepodległości odbył się patriotyczny koncert pt. „Biesiada Wojskowa – Pieśni Wojska Polskiego” w wykonaniu zamojskiego zespołu, którego kierownikiem był pan Lolek Marczuk. Była to muzyczna podróż w krainę tradycyjnych piosenek żołnierskich. Szescioosobowy zespół przebrany w mundury marynarki wojennej mistrzowsko wykonał piosenki wojskowe, partyzanckie, pieśni Legionów Piłsudskiego oraz utwory z czasów II wojny światowej. Koncert pieśni polskich i ułańskich przygotowany został z myślą o ludziach kochających historię, muzykę i wojsko. Występ uświetniło brzmienie akordeonu i wspólne biesiadowanie.

FOT. MOK BIAŁA PODLASKA

MB

Przyjadą z USA

Jazz i blues w Bialconie

Bialcon Club oraz Białkopodlaskie Stowarzyszenie Jazzowe zapraszają na Mikołajki Bluesowe, podczas których zagra zespół The California Honeydrops ze Stanów Zjednoczonych.

Trudno powiedzieć, co tak naprawdę grają, bo w ich muzyce jest wszystko to, co najlepsze w amerykańskiej tradycji muzycznej: blues, gospel, elementy tradycyjnych nowoorleańskich brzmień – jazzu i zydeco, oraz szczypta klasycznego rhythm&bluesa. W przypadku California Honeydrops gatunkowe etykiety są jednak mało ważne; liczy się to, że podczas ich koncertów – czy grają kompozycje własne, czy pożyczone – publiczność nie może odmówić sobie przyjemności wspólnego śpiewania i tańczenia. Powstali w 2007 roku. Ich pierwsze występy miały miejsce na... ulicach i stacjach metra w ich rodzinnym Oakland w amerykańskim stanie Kalifornia. Wkrótce skryształizowali swój styl oparty na grającej w nowoorleańskim stylu sekcji rytmicznej i wokalnych harmoniach uzupełnionych harmonicznym tłem zapewnianym przez dzieciaki.



Mikołajkowy koncert The California Honeydrops 1 grudnia w Bialcon Clubie

Lider zespołu, Lech Wierzynski, to urodzony w Warszawie, ale wychowany w Stanach multiinstrumentalista (gitara/śpiew/trąbka). Wspierają go: pianista John Cocuzzi, perkusista Ben Malament oraz saksofonista Yanos

Lustig. Mają na koncie trzy płyty („B Sides”, „Soul Tub” i „Spreadin’ Honey”) oraz nominację do amerykańskiej nagrody Blues Music Award w kategorii „Debiut roku 2009”. Zespół występował przed kilku laty w Polsce, m.in. na znanym „Rawa Blues Festival” w katowickim spodku, zostawiając po sobie jak najlepsze wrażenia.

RED

Bilety są dostępne w:

- salonie firmowym przy ulicy Celników Polskich 14
- sklepie firmy BIALCON w Rywalu przy ul. Brzeskiej 27, II piętro
- sklepie muzycznym MUSIC AUDIO ul. Janowska 11 h,i,j.

Biesiada po góralsku

„Góraleczka” w Białej

Kolejny Wieczór Biesiadny pt. „Gdzie kilku siądzie, tam bywa...”, tym razem w wykonaniu góralskim. Zagra Kapela Góralska Dukat z Żywca.

Muzycy Dukatu, z którego wywodzi się Monika Brodka, nie ukrywają, że chcieliby chociaż w podobnym stopniu powielić jej sukces. To przebój „Góraleczka” wytyczył drogę zespołu do finałów opolskich „Debiutów”, nieprzerwanie gościł na liście przebojów Radia Bielsko ponad 160 tygodni, przez ponad pięć tygodni piastując pierwsze miejsce. Dukat gościł również na antenach telewizyjnych stacji ogólnopolskich, m.in. Telewizji Polskiej czy TVN, w takich programach jak „Kawa czy Herbata”, a także

„Mam Talent”. Kapelę góralską tworzy 5 znakomitych instrumentalistów. Muzycy grają na takich instrumentach jak: akordeon, klarnet, piano, skrzypce, kontrabas. Dodatkowym atutem są piękne wokale damskie i męskie. Biesiada odbędzie się 3 grudnia, o 19 w sali weselnej Hotelu Delfin al. Jana Pawła II nr 11 Biała Podlaska. Cena biletu 30 zł (liczba miejsc ograniczona). Bilety można nabyć w Miejskim Ośrodku Kultury w Białej Podlaskiej pokój nr 6.

LK

Mikołajkowy turniej szachowy

Miejski Ośrodek Kultury w Białej Podlaskiej zaprasza na Mikołajkowy Turniej Szachowy o Puchar Dyrektora MOK dla dzieci i młodzieży do lat 16.

Początek 5 grudnia o godzinie 9.00 w Sali Widowiskowej MOK przy ul. Warszawskiej 11. Zgłoszenia będą przyjmowane w godzinach 8.00-8.45. Turniej zostanie rozegrany systemem szwajcarskim, kontrolowanym w dystansie 7 rund. Tempo gry wynosi 15 min dla zawodnika na całą partię.

ML

Kalendarz Imprez

Sobota, 27 listopada

IMPREZY

Osiedlowy Dom Kultury w Białej Podlaskiej i Klub Seniora „Zacisze” (ul. Zygmunta Augusta 6) zapraszają na BAL OSTATKOWY „Jak ostatki, to ostatki, potańczmy se, dziadki i babki...”, w godz. 17.00-24.00. Wstęp 15 zł od osoby + własny koszyk, tel. 083 343 49 17

Klub Kultury „Piast” w Białej Podlaskiej ul. Spółdzielcza 4 zaprasza na spotkanie członków Klubu Literackiego Maksyma. W programie spotkanie autorskie Franciszka Tadeusza Krasuskiego, godz. 14.00.

WYSTAWY

Andrzej Szczerbicki z Międzyrzecza Podlaskiego – wystawa malarstwa, czynna do 1 grudnia

Ewa Borowska-Kurpeta z Białej Podlaskiej – „Ruda Ćma” – pastele, czynna do 2 grudnia

Miejski Ośrodek Kultury (ul. Warszawska 12c) o godz. 16.00 zaprasza na wystawę: „Oknem duszy” otwarcie wystawy autorskiej Moniki Aftaruk z koła fotograficznego MOK

NOVEKINO MERKURY

Harry Potter i Insygnia Śmierci cz. 1 - dubbing, familijny/fantasy/przygodowy, 146 minut, godz. 15:00|17:45|20:30

Niedziela, 28 listopada

WYSTAWY

TKAMY TKAMY – TKANINA LUDOWA, Marianna Łaska, Bronisława Maksymiuk czynna do 31 stycznia 2011 r.
KONIK NA BIEGUNACH – wystawa ze zbiorów Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach czynna do 5 grudnia
Andrzej Szczerbicki z Międzyrzecza Podlaskiego – wystawa malarstwa, czynna do 1 grudnia

Ewa Borowska-Kurpeta z Białej Podlaskiej – „Ruda Ćma” – pastele, czynna do 2 grudnia

NOVEKINO MERKURY

Harry Potter i Insygnia Śmierci cz. 1 - dubbing, familijny/fantasy/przygodowy, 146 minut, godz. 15:00|17:45|20:30

Poniedziałek, 29 listopada

IMPREZY

Miejski Ośrodek Kultury (ul. Warszawska 11) zaprasza na Andrzejkowe Spotkania z Folklorem – prezentacja tradycyjnych wróżb i zabaw andrzejkowych, godz. 11.00, tel. 83 341 67 21

WYSTAWY

TKAMY TKAMY – TKANINA LUDOWA, Marianna Łaska, Bronisława Maksymiuk czynna do 31 stycznia 2011 r.
KONIK NA BIEGUNACH – wystawa ze zbiorów Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach czynna do 5 grudnia
Andrzej Szczerbicki z Międzyrzecza Podlaskiego – wystawa malarstwa, czynna do 1 grudnia

Ewa Borowska-Kurpeta z Białej Podlaskiej – „Ruda Ćma” – pastele, czynna do 2 grudnia

NOVEKINO MERKURY

Harry Potter i Insygnia Śmierci cz. 1 - dubbing, familijny/fantasy/przygodowy, 146 minut, godz. 15:00|17:45|20:30

Docierają do najbardziej potrzebujących

Wybierz dzielnicowego roku

Spośród 35 dzielnicowych zostanie wyłoniony najlepszy funkcjonariusz. Wybierać go będą czytelnicy portalu poprzez oddanie głosu na specjalnie do tego celu przygotowanej stronie. Głosowanie ruszyło 1 września i potrwa do końca listopada.

Służba dzielnicowego jest bardzo odpowiedzialna i trudna. Nie każdy się nadaje do tej pracy. – Taka osoba musi wykazać się wszechstronnością i dużym zaangażowaniem. Dzielnicowy nazywany jest policjantem pierwszego kontaktu. Takie porównanie do pracy lekarza jest jak najbardziej słuszne. Często to właśnie on jest pierwszym funkcjonariuszem, do którego mieszkańcy zwracają się z problemami. Są to zarówno sprawy błahe, jak i poważne. Dzielnicowy musi wykazać się znajomością wielu aktów prawnych – zaznacza Jarosław Janicki, p.o. oficera prasowego białskiej policji. Taki policjant, jeżeli sam nie jest w stanie załatwić problemu, wskaże drogę, w jaki sposób można go rozwiązać. Dobry dzielnicowy powinien łączyć w sobie róż-

ne umiejętności, m.in.: prawnika, analityka, psychologa, pedagoga, sędziego oraz socjologa. Pomimo tego że pracuje sam, nie może być anonimowy. Przekrój spraw, którymi zajmują się dzielnicowi, jest bardzo szeroki. Prowadzą oni czynności w ramach postępowania w sprawach o wykroczenia, nadzorują dozory policyjne, często doręczają ważne pisma sądowe. Powinni dokładnie znać swój rejon służbowy, szczególnie pod kątem zagrożeń przestępczością i patologiami, prowadzić analizę zjawisk kryminogennych i konfliktów społecznych w swoim rejonie. Ponadto w zakresie ich obowiązków leży informowanie mieszkańców swojego rejonu nie tylko o zagrożeniach, ale też o sposobach ich uniknięcia. Szczególnym nadzorem dzielnicowy obej-

muje osoby, które stwarzają lub mogą stwarzać zagrożenie porządku i bezpieczeństwa publicznego. Jeden z częstszych problemów, którym trzeba w tej pracy stawić czoła, to przemoc w rodzinie. Dzielnicowy jest istotnym ogniwem w procedurze realizacji Niebieskich Kart. To jego wizyty w domach dotkniętych tych problemem i monitorowanie sytuacji takich rodzin doprowadzają często do zażegnania problemów. Nie bójmy się rozmawiać z dzielnicowym i przekazywać mu swoich uwag. Doceńmy jego pracę – to jedna z najbardziej odpowiedzialnych funkcji policyjnych.

Aby zagłosować, należy swój głos oddać na stronie: www.dzielnicowy2010.biala24.pl

JOWITA BĄKOWSKA

Wybierz swego nauczyciela

Belfer roku już niedługo

Już od dziś ruszamy z nowym konkursem Nauczyciel Roku 2010. W naszej zabawie będziemy wyróżniać najlepszych nauczycieli. Zgłaszać ich może uczeń, nauczyciel bądź absolwent. Konkurs rozstrzygniemy w styczniu.

Od dziś do 15 grudnia będzie można zgłaszać swoich kandydatów na najlepszego nauczyciela roku. W zgłoszeniu należy podać imię i nazwisko nauczyciela oraz szkołę, w jakiej pracuje. W wiadomości przesłanej do nas należy również wpisać dane osoby zgłaszającej: imię i nazwisko, adres i numer telefonu. Te osoby wezmą udział w losowaniu kilku nagród. Zgłoszeń należy dokonywać na mail redakcja@biala24.pl,

w temacie wpisując NAUCZYCIEL 2010.

Po 15 grudnia na naszej stronie ruszy specjalne głosowanie, które będzie trwało kilka tygodni. Każdy z czytelników portalu będzie mógł oddać na wybraną osobę głos. Najlepszy nauczyciel prócz tytułu Nauczyciel Roku 2010 otrzyma nagrodę rzeczową.

EUKASZ KAMIŃSKI



Szanowni Państwo,

Wybory Samorządowe w Białej Podlaskiej pokazały, że „Biała Podlaska zasługuje na zmiany”. Tak duże poparcie, jakie uzyskałem (5468 głosów), pokazuje, że decyzja o starcie w wyborach na Prezydenta Miasta, którą podjąłem, była słuszna. Chciałbym serdecznie podziękować moim wyborcom za okazane zaufanie i życzliwość, jakim mnie Państwo obdarzyli, oddając swój cenny głos. Wierzę, że ten kapitał zaprocentuje w przyszłości i pozwoli, aby Państwa pragnienia zawarte w moim programie wyborczym doczekały się realizacji.

z wyrazami szacunku
Adam Chodziński

Szykują Staszycowski bal

Zjadą się absolwenci „Staszica”

Na stronie internetowej IV Liceum Ogólnokształcącego pojawiła się oficjalna informacja na temat zbliżającego się historycznego zjazdu absolwentów.

Pierwszy w historii zjazd absolwentów białskiego „Staszica” zaplanowano na 14-15 października 2011 roku. Spotkanie wychowanków będzie okazją do wspólnego świętowania 20-lecia szkoły. Komitet organizacyjny zaplanował

uroczysty koncert, prezentację historii i dorobku oraz bal do białego rana. Zainteresowani o szczegółach przedsięwzięcia będą mogli dowiedzieć się więcej na stronie internetowej IV Liceum. Zgłoszenia można kierować już

dziś drogą mailową, na adres: staszic.zjazd@gmail.com. Organizatorzy liczą na zainteresowanie oraz aktywne włączenie się w przygotowania absolwentów z kraju i ze świata.

BEATA WAWRYNIUK

REKLAMA

DYSKONT

TANIA ODZIEŻ

Grupa D.T.O.

...ubierzemy wszystkich...



Zapewniamy co tydzień NOWY TOWAR !

We wtorki po 2 zł, a nawet TANIEJ !

Oferujemy zniżki dla:

- rencistów i emerytów
- studentów
- kobiet w ciąży



HURT-DETAL

Import: USA, KANADA, ANGLIA, UE

BIAŁA PODLASKA ul. Sidorska 2D, ul. Terebelska 60A, ul. Handlowa 1

BIAŁYSTOK ul. Waszyngtona 23

SIEMIATYCZE ul. 11 Listopada 73

www.ubierzemywszystkich.pl

Dyskont TANIA ODZIEŻ Grupa DTO